TOOLS

Fiche Produit

COMPRESSEUR PORTATIF SILENCIEUX 5L SUR BATTERIE AVEC UNE

BATTERIE 4AH ET UN CHARGEUR

REFERENCE : 165.0816F-A1l EAN : 3663389008066

Moteur brushless (sans charbon) puissant et économe en énergie
2 modes de vitesse du moteur

Pompe a 2 cylindres, sans huile

Equipé d'un silencieux pour un niveau de bruit maitrisé
Format ultra-compact permettant un transport facile
Idéal pour les travaux sans prises de courant

Ecran de réglage LCD

Réglage de la pression par plage de 0,5 bar

Mode silencieux permettant de réduire le bruit généré
Livré avec 1 batterie 18V 4Ah et un chargeur rapide
Affichage pratique du nombre d'heures d'utilisation
Numéro de série individuel

Double raccord 1/4"

Alimentation

Capacité cuve

Classe de protection
Code EAN

Couleur

Débit d'air I/min
Filetage de raccord
Puissance en Watt
Pression maximale
Température d'utilisation
Tension électrique
Vitesse de rotation maxi
Piéces dans le set

Indice de résistance aux chocs

Coerr

DM EN IS0 2001:2000

batterie lithium-ion 18V

5L

3663389008066
Noir-rouge

65 L/min
2x1/4"

550 Watt

9 bar

-10°C a +70°C
18v DC

1700 Tr/min

3 pieces

1K03

PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr
SAS au capital de 3 000 D00 € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR91 411 276 017




TOOLS

Fiche Produit

Moteur

Poids

Bruit max. mode Fast

Bruit max. mode Silent

Pression acoustique

Puissance acoustique

Pression d'arrét électrovanne

Pression soupape de sécurité manuelle

Pompe

REF

515.1939

v

L

515.4702F

515.4703F

165.0816F

&
-
g

c:‘.'ﬂEJ:'ID PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

DM EN IS0 2001:2000

EAN

4042146664681

3663389002613

3663389003092

3663389008073

brushless
10,86 kg
70 dbA
69 dbA
70 dbA
84 dbA
9,2 bar
13 bar

2 cylindres, sans huile

PRODUIT

Kit d'accessoires pour compresseur

Batterie lithium-ion 18V 4Ah pour outillage électroportatif

Chargeur rapide 18V 4A pour batteries 515.4702F et 515.4705F

Compresseur portatif silencieux 5 L sur batterie
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