

## Fiche Produit

## COMPRESSEUR PORTATIF SILENCIEUX 5L SUR BATTERIE AVEC UNE BATTERIE 4AH ET UN CHARGEUR

RÉFÉRENCE: 165.0816F-A1 EAN: 3663389008066

- Moteur brushless (sans charbon) puissant et économe en énergie
- 2 modes de vitesse du moteur
- Pompe à 2 cylindres, sans huile
- Equipé d'un silencieux pour un niveau de bruit maîtrisé
- Format ultra-compact permettant un transport facile
- Idéal pour les travaux sans prises de courant
- Écran de réglage LCD
- Réglage de la pression par plage de 0,5 bar
- Mode silencieux permettant de réduire le bruit généré
- Livré avec 1 batterie 18V 4Ah et un chargeur rapide
- Affichage pratique du nombre d'heures d'utilisation
- Numéro de série individuel
- Double raccord 1/4"



Alimentation	batterie lithium-ion 18V
Capacité cuve	5 L
Classe de protection	II
Code EAN	3663389008066
Couleur	Noir-rouge
Débit d'air I/min	65 L/min
Filetage de raccord	2 x 1/4"
Puissance en Watt	550 Watt
Pression maximale	9 bar
Température d'utilisation	-10°C à +70°C
Tension électrique	18V DC
Vitesse de rotation maxi	1700 Tr/min
Pièces dans le set	3 pièces
Indice de résistance aux chocs	IK03



## Fiche Produit

Moteur	brushless
Poids	10,86 kg
Bruit max. mode Fast	70 dbA
Bruit max. mode Silent	69 dbA
Pression acoustique	70 dbA
Puissance acoustique	84 dbA
Pression d'arrêt électrovanne	9,2 bar
Pression soupape de sécurité manuelle	13 bar
Pompe	2 cylindres, sans huile

	RÉF	EAN	PRODUIT
(U)	515.1939	4042146664681	Kit d'accessoires pour compresseur
	515.4702F	3663389002613	Batterie lithium-ion 18V 4Ah pour outillage électroportatif
7	515.4703F	3663389003092	Chargeur rapide 18V 4A pour batteries 515.4702F et 515.4705F
	165.0816F	3663389008073	Compresseur portatif silencieux 5 L sur batterie